
   

 Ist. Comp. L. SCIASCIA  - Palermo  - a.s. 2016-17                                                                   Pag. 1/1 

                   REPUBBLICA ITALIANA – REGIONE SICILIANA                                          

                                             Istituto Comprensivo   

                                         “Leonardo Sciascia” 
                    Via Francesco De Gobbis, 13  -  90146 - Palermo 

                c.m. PAIC870004 - cod. Unico UFH90U 

PAIC870004@istruzione.t - paic870004@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

        UFFICIO DEL DIRIGENTE 

 

                                                                                                                          Palermo, 24/05/2017 

 
Determina n. 33 

 
Oggetto: Interdizione Aule T1 e T2 del plesso di scuola dell'Infanzia di via Adamo Smith 15  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  l’art. 25 del DLgs 165/2001; 
Visto  il DLgs 81/2008, modificato e integrato dal DLgs 106/2009; 
Visto  Che è stata constatata la precarietà di alcuni tratti di intonaco nelle aule T1 e T2 del 

plesso di scuola dell'Infanzia di via Adamo Smith 15; 
Considerato Che occorre evitare qualsiasi situazioni di pericolo agli alunni, ai genitori e al 

personale della scuola per i rischi da interferenza; 
 

DISPONE 
 

• La temporanea interdizione delle Aule T1 e T2 del plesso di scuola dell'Infanzia di via Adamo Smith 
15; 

• L’autorizzazione all’accesso al personale autorizzato dal Comune di Palermo per la manutenzione o 
l’ispezione dello spazio interdetto; 

 

                     Il Dirigente Scolastico 
           (Prof. Giuseppe Granozzi) 
            Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
            dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 
 
AI SIG.RI GENITORI 
A TUTTI GLI INSEGNANTI 
AGLI STUDENTI 
AL PERSONALE ATA 
AL DSGA 
ALL’ALBO DELLA SCUOLA     
AGLI ATTI     

 




		2017-05-24T15:22:00+0200




